
          

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī                                                    (Protokols Nr.2., 4.§) 

 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina vietējās pašvaldības attīstības stratēģiju, attīstības 

programmu, teritorijas plānojumu, lokālplānojumus, detālplānojumus un tematiskos plānojumus 

32.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka tematisko plānojumu var izstrādāt visos teritorijas attīstības 

līmeņos un   

ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 17.punktu, kas nosaka, pašvaldība 

ievieto pašvaldības tīmekļa vietnē informāciju par izstrādes procesā esošajiem plānošanas 

dokumentiem, 55.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība plānošanas dokumenta izstrādes gaitā, 

nosūtot sistēmā attiecīgu paziņojumu, informē institūcijas, kas sniedz informāciju, nosacījumus 

un atzinumus par plānošanas dokumenta izstrādes uzsākšanu, par izstrādāto redakciju un 

publiskās apspriešanas pasākumiem, 130.punktu, kas noteic, ka pēc tematiskā plānojuma 

sagatavošanas izstrādes vadītājs nodrošina iespēju sabiedrībai iepazīties ar to noteiktā termiņā,   

Ministru kabineta 2009.gada 5.septembra noteikumu Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības plānošanas procesā” 11. un 13. punktus, kas nosaka sabiedrības līdzdalības 

organizēšanas kārtību, 2023.gada 15.februāra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības  tematiskā plānojuma (turpmāk – Tematiskais plānojums) redakciju publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinuma saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu trīs nedēļas un publiskās apspriešanas laikā 

organizēt sabiedrisko apspriedi. 

3. Tematiskā plānojuma izstrādes vadītājam: 

3.1 veikt nepieciešamās darbības, lai  nodrošinātu sabiedrībai iespēju iepazīties ar   

Tematiskā plānojuma redakciju,  pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv , Valsts 

vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā (Ģeoportāls) www.geolatvija.lv , 

sociālajos tīklos - Facebook, Twitter un izdrukas veidā  Balvu novada pašvaldības 

administrācijas ēkas 1.stāvā, Bērzpils ielā 1A, Balvos; 

3.2 organizēt sabiedrisko apspriedi 2023.gada 14.martā; 

http://www.balvi.lv/
http://www.geolatvija.lv/


          

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

3.3 publicēt paziņojumu par Tematiskā plānojuma publisko apspriešanu pašvaldības 

tīmekļvietnē www.balvi.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Balvu Novada 

Ziņas”; 

3.4  nodrošināt Tematiskā plānojuma redakcijas publicēšanu  Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Pielikumā: 1. Paskaidrojuma raksts Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju 

apstādījumu un publisko ārtelpu attīstības  tematiskā plānojums, PDF 

formāts. 

 2.  Grafiskās daļas, PDF formāts. 

 3.  Pielikumi, PDF formāts. 

  

 

  

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                          Sergejs Maksimovs 
 

 

http://www.balvi.lv/

